II.1.2) Lavori - ATO 3 Medio Valdarno – Comune di Firenze e Zona Chianti  

II.1.4) Lavori di manutenzione e realizzazione opere di carpenteria idraulica metallica ed infissi presso gli 
impianti di depurazione ed i sollevamenti fognari ed opere affini – Zona Depurazione Firenze-Chianti. 

II.2) Euro 120.000,00 (centoventimila/00) di cui Euro 18.037,40 (diciottomilatrentasette/40) per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

IV.1.1) Procedura Negoziata; 

IV.2.1) Prezzo più basso, mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera a), del 
D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

[...]

2 Ariete Srl 70,215/100 

3 Metaltecnica Srl 39,535/100 

V.1.3) ATI – Eurotek Srl – Zangarelli Serramenti Srl  -  (capogruppo Eurotek Srl)  Via Prima Strada 
Lungarno,78 52028 Terranuova Bracciolini (AR)  

V.1.4) 120.000,00 (ventimila/00) di cui Euro di cui Euro 18.037,40 (diciottomilatrentasette/40) per oneri della 
sicurezza con il punteggio 100/100.